
 

 

家庭用食品ごま、ねりごまブランド統合のご案内 

 

 

かどや製油株式会社(本社：東京都品川区、代表取締役社長 久米敦司)は、グループ企業の業務効率を高める 

ことを目的に 2023 年 9 月を以て家庭用食品ごま、ねりごま製品の販売を終了し、2023 年 10 月からはカタギ

食品株式会社にブランド統合し、販売を一本化いたします。 

今後も引き続きコスト削減に向けた努力を継続し、安心・安全な製品をご提供できるよう努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象製品・改定内容 

・家庭用食品ごま・ねりごま 

かどや製油製品をカタギ食品に販売一本化 

 

２．改定時期 

・ 2023 年 10 月 1 日より 

 

 

以上 


